Zleceniobiorca będący pracownikiem UWM zobowiązany jest wykonać zlecenie poza obowiązującym go czasem pracy 

wynikającym ze stosunku pracy z UWM. 

§ 5 

1. Zleceniobiorcy, za wykonanie zlecenia zgodnie z umową, przysługuje od Zleceniodawcy wynagrodzenie w kwocie: 314,00 zł 

brutto (słownie: trzysta czternaście złotych brutto). 

2. Wynagrodzenie obejmuje wszystkie koszty związane z wykonaniem zlecenia. Jeżeli z wykonaniem zlecenia będzie wiązała 

się konieczność wyjazdów, zasady zwrotu ich kosztów  zostaną określone przez strony w odrębnej umowie.   

3.

[...]

Zleceniobiorca będący pracownikiem UWM zobowiązany jest wykonać zlecenie poza obowiązującym go czasem pracy 

wynikającym ze stosunku pracy z UWM. 

§ 5 

1. Zleceniobiorcy, za wykonanie zlecenia zgodnie z umową, przysługuje od Zleceniodawcy wynagrodzenie w kwocie: 314,00 zł 

brutto (słownie: trzysta czternaście złotych brutto). 

2. Wynagrodzenie obejmuje wszystkie koszty związane z wykonaniem zlecenia. Jeżeli z wykonaniem zlecenia będzie wiązała 

się konieczność wyjazdów, zasady zwrotu ich kosztów  zostaną określone przez strony w odrębnej umowie.   

3.